Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013 № 284
г.Чудово

О внесении изменений
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 29.05.2012 № 187

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Чудовского муниципального райо-
на от 29.05.2012 № 187 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджет-
ных трансфертов из  бюджета Чудовского муниципального района бюджетам
города Чудово и сельских поселений на капитальный ремонт и ремонт автомо-
бильных дорог общего пользования населенных пунктов в 2012 году» (далее -
решение).

1.1.  Исключить в заголовке к тексту,  пункте 1 решения слова «в 2012
году».

2.  Внести изменения в Порядок предоставления межбюджетных транс-
фертов из бюджета Чудовского муниципального района бюджетам города Чу-
дово и сельских поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных
дорог общего пользования населенных пунктов в 2012 году (далее – Порядок):

2.1. Исключить в названии Порядка, пункте 1 слова «в 2012 году»;
2.2. В пункте 2 слова «с областным законом от 12.12.2011 № 1145-ОЗ «Об

областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» заме-
нить на: «с областным законом об областном бюджете на очередной финансо-
вый год и плановый период»;

2.3. Исключить в пункте 8 слова «2012 года»;
3. Решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4.  Опубликовать  Решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2